
Stavba z hliníkových profilů a trubkových systémů

Hliníkové konstrukční systémy mají dnes nepostradatelné místo v mnoha oborech. Stále více
výrobců konstrukcí nahrazuje ocel hliníkem a oceňuje výhody hliníkových stavebnicových
systémů, které jsou spolehlivé a úsporné z hlediska nákladů i času. Hliníkové konstrukce jsou
velmi oblíbené u výrobců jednoúčelových strojů a zařízení, dále v automobilovém a dopravním
průmyslu. V těchto oborech tvoří firmy, které používají hliníkový konstrukční systém, již
nadpoloviční většinu. Své místo najdou hliníkové konstrukce v průmyslové automatizaci,
výstavbě výrobních linek nebo při krytování strojů. Stejně tak se uplatní při návrhu
průmyslového nábytku. Mobilní pracoviště mohou díky příznivým vlastnostem hliníku získat na
své mobilitě a variabilitě.

  

{loadposition foto4}

  

 1 / 1


